

Direzione Regionale dell'Emilia-Romagna

# Ufficio del Direttore regionale Mancato funzionamento della Direzione Provinciale di Forlì Cesena

### IL DIRETTORE REGIONALE

In base alle attribuzioni conferitegli dalle norme e dalle disposizioni riportate nel seguito del presente atto

### **DISPONE**

E' accertato il mancato funzionamento, della Direzione Provinciale di Forlì Cesena, il giorno 10 febbraio 2012.

## Motivazioni

Con ordinanza n. 142/12/GAB del 9 febbraio 2012 il Prefetto della Provincia di Forlì Cesena ha decretato la chiusura di tutti gli Uffici pubblici a causa delle avverse condizioni metereologiche per i giorni 10 e 11 febbraio 2012. A seguito di tale provvedimento la Direzione Provinciale di Forlì Cesena ha chiuso i propri Uffici il giorno 10 febbraio 2012.

Il Garante del Contribuente, interpellato ai sensi dell'art.10 del D.lgs n.32 del 26.01.2001, con propria nota del 16 febbraio 2012 provvedimento n. 03 - protocollo n. 122/2012, ha espresso parere favorevole all'emanazione del provvedimento di mancato funzionamento della Direzione Provinciale di Forlì Cesena.

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Internet dell'Agenzia delle Entrate, ai sensi dell'art.1, comma 361, della Legge 24 dicembre 2007 n. 244.

## Riferimenti normativi

- 1- Decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300.
- 2- Statuto dell'Agenzia delle Entrate (artt. 11 e 13, c.1).
- 3- Regolamento di Amministrazione dell'Agenzia delle Entrate (artt. 4 e 7, c.1).
- 4- Decreto Legislativo del 26 gennaio 2001 n. 32 (artt. 1 e 3)
- 5- Legge 24 dicembre 2007 n. 244 (art. 1 c. 361).

Bologna, 26 marzo 2012

## IL DIRETTORE REGIONALE

dott. Antonino Gentile

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/93